

Levi Jensen Steel ApS

Teglværksvej 9, 4681 Herfølge

CVR-nr. 29 14 20 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/3-2018.



Levi Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Levi Jensen Steel ApS Teglværksvej 9 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 29 14 20 92
	Stiftet: 5. oktober 2005
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Levi Jensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Levi Jensen Holding ApS
Dattervirksomheder	Levi Jensen Rådgivning ApS, Køge Levi Jensen Engineering & Construction SL, Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af virksomhed med rådgivning, byggeprojekter m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 496.922 kr. mod 1.135.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.712 kr. mod 181.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	496.922	1.135.190
1 Personaleomkostninger	-454.539	-894.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.500	-85.782
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.842</u>
Driftsresultat	37.883	153.117
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	88.450
Andre finansielle indtægter	169	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.240</u>	<u>-10.675</u>
Resultat før skat	15.812	230.892
Skat af årets resultat	<u>-1.100</u>	<u>-49.060</u>
Årets resultat	14.712	181.832
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>14.712</u>	<u>181.832</u>
Disponeret i alt	14.712	181.832

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	837.660	837.660
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>855.660</u>	<u>837.660</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.825	12.825
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.825</u>	<u>12.825</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>868.485</u>	<u>850.485</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.711.009	701.676
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	390.000	300.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.218	953.565
	Andre tilgodehavender	1.217.486	34.971
	Tilgodehavender i alt	<u>4.573.713</u>	<u>1.990.212</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.131</u>	<u>12.327</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.585.844</u>	<u>2.002.539</u>
	Aktiver i alt	<u>5.454.329</u>	<u>2.853.024</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	<u>1.402.272</u>	<u>1.387.560</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.602.272</u>	<u>1.587.560</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	693.730	157.426
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.800.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.059	473.955
	Gæld til tilknyttede virksomheder	367.903	0
	Selskabsskat	50.160	49.060
	Anden gæld	<u>740.205</u>	<u>585.023</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.852.057</u>	<u>1.265.464</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.852.057</u>	<u>1.265.464</u>
	Passiver i alt	<u>5.454.329</u>	<u>2.853.024</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	270.061	691.528
Pensioner	0	55.228
Andre omkostninger til social sikring	27.642	27.865
Personalemkostninger i øvrigt	156.836	119.828
	<u>454.539</u>	<u>894.449</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	837.660	0
Tilgang i årets løb	0	837.660
Kostpris ultimo	<u>837.660</u>	<u>837.660</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>837.660</u>	<u>837.660</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	464.367	538.868
Tilgang i årets løb	22.500	0
Afgang i årets løb	0	-74.501
Kostpris ultimo	<u>486.867</u>	<u>464.367</u>
Af- og nedskrivninger primo	-464.367	-453.086
Årets afskrivninger	-4.500	-40.063
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	28.782
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-468.867</u>	<u>-464.367</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	137.825	137.825
Kostpris ultimo	<u>137.825</u>	<u>137.825</u>
Opskrivninger primo	-125.000	-82.817
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	75.625
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-117.808
Opskrivninger ultimo	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.825</u>	<u>12.825</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Levi Jensen Rådgivning ApS	Køge	100 %
Levi Jensen Engineering & Construction SL	Spanien	50 %
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	390.000	300.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>390.000</u>	<u>300.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.387.560	1.705.728
Årets overførte overskud eller underskud	14.712	181.832
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret.	0	-500.000
	<u>1.402.272</u>	<u>1.387.560</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Levi Jensen Holding ApS, CVR-nr. 30814134 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.